
  ROMÂNIA 

  JUDEŢUL CLUJ 

  CONSILIUL JUDEŢEAN  

  P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 704 

din 08 decembrie 2015  

 

privind constituirea comisiei de preluare a imobilului - teren predat, a lucrărilor executate 

şi a echipamentelor procurate, livrate şi montate în temeiul Acordului contractual nr. 1/116 

din 05.01.2012 - Centru de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj  

   

   Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând  referatul  nr.  22547 din 04.12.2015 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Compartiment U.I.P. Managementul Integrat al Deşeurilor, privind necesitatea şi 

oportunitatea constituirii comisiei de preluare a imobilului - teren predat, a lucrărilor executate şi 

a echipamentelor procurate, livrate şi montate în temeiul Acordului contractual nr. 1/116 din 

05.01.2012 - Centru de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj; 

Având în vedere: 

- Acordul Contractual nr. 1/116 din 05.01.2012 privind realizarea obiectivului de 

investiţii „Centru de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj"; 

- adresa Consiliului Judeţean Cluj nr. 19603/21.10.2014, prin care s-a transmis 

notificarea de reziliere a Acordului Contractual nr. 1/116 din 05.01.2012; 

 

Ţinând cont de prevederile: 

- Legii privind calitatea în construcţii nr. 10/1995, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 



 

Art. 1. Se constituie comisia de preluare a imobilului - teren predat, a lucrărilor executate 

şi a echipamentelor procurate, livrate şi montate în temeiul Acordului contractual nr. 1/116 din 

05.01.2012 - Centru de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj, în următoarea 

componenţă: 

Preşedinte: Alexandru Simion Creţu, Şef serviciu - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Membri:  Claudiu-Daniel Salanţă, Arhitect Şef - Direcţia Urbanism şi Amenajarea 

Teritoriului, Consiliul Judeţean Cluj; Ştefan Eduard Iliescu, Director Executiv - 

Direcţia Juridică, Consiliul Judeţean Cluj; Emeric Fried, Inspector de 

specialitate - Compartiment U.I.P. Managementul Integrat al Deşeurilor, 

Consiliul Judeţean Cluj; Claudia-Eleonora Rusu, Consilier - Unitatea de 

Monitorizare Servicii de Utilităţi Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Alexandru-Romulus Botezan, Inspector de specialitate - Compartiment U.I.P. 

Managementul Integrat al Deşeurilor, Consiliul Judeţean Cluj; Angela Rotaru, 

Consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj. 

 Art. 2. Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art. 1:   

Adina Tiuca, Consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

Gabriela Rotaru, Consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Cristina Şchiop, Şef serviciu - Serviciul Financiar-Contabil. 

Art. 3.  Comisia va avea ca atribuţie preluarea imobilului - teren predat, a lucrărilor 

executate şi a echipamentelor procurate, livrate şi montate în temeiul Acordului contractual nr. 

1/116 din 05.01.2012 - Centru de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj, pe bază de 

proces-verbal de predare - preluare. 

Art. 4.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii 

comisiei, nominalizaţi la art.1. 

Art. 5.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

             A V I Z A T: 

        PREŞEDINTE                  SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 



    MIHAI SEPLECAN                                                  

SIMONA GACI 

  


